
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СТ.БУРАННАЯ 

(МДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СТ. БУРАННАЯ)

Ст. Буранная

«О назначении ответственного за работу 
по организации обучения детей ПДД»

В целях безопасного поведения детей на улицах и дорогах 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу по организации обучения детей ПДД и 
профилактике ДДТТ воспитателя старшей группы Воронцову Ольгу Валерьевну.

2. Воронцовой О.В.:
- разработать план работы по обучению детей ПДД и профилактике ДДТТ
- вести контроль за организацией предметно-развивающей среды по данному 

направлению
- вести соответствующую документацию

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

В.В. Шкитина 
97 3 25 
В дело 01-16

тел.:8 (35140) 97 3 25е- mail: teremokagap@mail.ru

Приказ

mailto:teremokagap@mail.ru

